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47 GRAN PREMIO GIOVANISSIMI - FINALE NAZIONALE
MONTE PANA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ PARTENZA
SUPERBABY FEMMINILE 2017 1,5 Km
1 TALARICO Viola 2017 LOM FONDO ALTA VALTELLINA 10:0030
MOROLDO Sofia 2017 FVG SS ALPI GIULIE 10:01'00 .
SUPERBABY MASCHILE 2017 1,5 Km
3 MOLMENTI Samuele 2017 FVG AVIANO-PIANCAVALLO 10:0130
4 OBERHAUSER David 2017 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA 10:0200
5 BASOLO Barthelemy 2017 VDA GRAN PARADISO 10:0230
6 MARTINELLI Alessandro 2017 LOM FONDO ALTA VALTELLINA 10:03'00
7 RABANSER Adam 2017 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA 10:03'30
8 DONI Tommaso 2017 EMI SCUOLA SCI BOSCOREALE 10:04'00
9 BASOLO Sebastien 2017 VDA GRAN PARADISO 10:04'30
10 FERROD Richard 2017 VDA VAL DI RHEMES 10:05'00
1 HOFER Elias 2017 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA 10:05'30
12 BELLENZIER Simone 2017 VEN SCUOLA SCI MARMOLADA 10:06'00
BABY 1 FEMMINILE Km 1,5
13 SEGATA Ellis 2016 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA 10:06'30
14 CHATRIAN Pilar Rose 2016 VDA TORGNON 10:07'00
15 IDELCHICK Aurora 2016 FVG FORNI 10:07'30
16 FAVARO Bianca 2016 FVG AVIANO-PIANCAVALLO 10:08'00
17 RADA BETTELLA Manuela 2016 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA 10:08'30
18 SCLOZA Amelie 2016 VEN SCUOLA SCI MARMOLADA 10:09'00
19 LONGA Greta 2016 LOM FONDO ALTA VALTELLINA 10:09'30
20 SCOLA Wendy 2016 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA 10:10'00
21 BRENA Anna 2016 TRE SCUOLA SCI5 LAGHI 10:10'30
22 COSTA Isabel 2016 VEN SCUOLA SCI MARMOLADA 10:11'00
23 ESPOSITO Nora 2016 TRE SCUOLA SCI5 LAGHI 10:11'30
24 BAKER Camilla 2016 VEN SCUOLA SCI MARMOLADA 10:12'00
BABY 1 MASCHILE Km 1,5
25 KOSTNER Daniel 2016 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA 10:12'30
26 GHEDUZZI Manuel 2016 EMI SCUOLA SCI BOSCOREALE 10:13'00
27 PERRUCHON Henry 2016 VDA GRAN PARADISO 101330
28 MORODER Philipp 2016 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA 10:14'00
29 SENONER Thomas 2016 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA 10:14'30 .
30 DE LORENZI Daniele 2016 LOM FONDO ALTA VALTELLINA 10:15'00
31 ATMA PRA Thomas 2016 VEN SCUOLA SCI MARMOLADA 10:15'30
32 CEDOLIN Raffaele 2016 FVG FORNI 10:16'00
33 HOFER Johann 2016 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA 10:16'30
34 GOZZl Mathias 2016 LOM FONDO ALTA VALTELLINA 10:17'00 .
35 LIGOVICH Mattia 2016 FVG FORNI 10:17'30
36 LUBOZ Mael 2016 VDA VAL DI RHEMES 10:18'00
37 MARTIN Roger 2016 VDA VAL DI RHEMES 101830
38 PLAZZOTTA Daniele 2016 FVG CARNIA 10:19'00
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COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
CANTONI Federico 2016 LOM FONDO ALTA VALTELLINA
CERVO Nathan 2016 VEN SCUOLA SCI MARMOLADA
JEANTET Sebastien 2016 VDA GRAN PARADISO
BERTOLINA Federico 2016 LOM FONDO ALTA VALTELLINA
RESENTERRA Devid 2016 VEN SCUOLA SCI MARMOLADA
BABY 2 FEMMINILE Km 2,0
CLERICI Emily 2015 FVG FORNI
MODINA Josianne 2015 VDA FONDO GRESSONEY
OBERHAUSER Anna 2015 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA
PESENTI Alice 2015 LOM FONDO ALTA VALTELLINA
JOUX Elodie 2015 VDA GRAN PARADISO
GANAPINI Dafne 2015 EMI SCUOLA SCI BOSCOREALE
LOSA Mirta 2015 LOM FONDO ALTA VALTELLINA
PICCOT Yvette 2015 VDA GRAN PARADISO
MECCI Noemi 2015 LAZ AZZURISSIMA-MONTELIVATA
FORTUNATO Rachele lolanda 2015 LAZ AZZURISSIMA-MONTELIVATA
BABY 2 MASCHILE Km 2,0

FRASSY André 2015 VDA VAL DI RHEMES
BRADANINI Marco 2015 LOM FONDO ALTA VALTELLINA
ANDREOLA Luca 2015 LOM FONDO ALTA VALTELLINA
VIGNAROLI Nicolas 2015 EMI SCUOLA SCI BOSCOREALE
ONORI Gianmarco 2015 LAZ AZZURISSIMA-MONTELIVATA
BARNATI Cristiano 2015 EMI SCUOLA SCI BOSCOREALE
GALLO Nicholas 2015 VDA GRAN PARADISO
DEMETZ Sebastian 2015 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA
ALESS| Jonathan 2015 LOM FONDO ALTA VALTELLINA
KASSLATTER Filip 2015 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA
JOCALLAZ Raphael 2015 VDA VAL DI RHEMES
LUCCHINI Pietro 2015 FVG FORNI
LENISA Simone 2015 FVG FORNI
CRISTOFOLI Alexis 2015 VDA VAL DI RHEMES
GIARDO Federico 2015 VEN SCUOLA SCI MARMOLADA
SENONER Julian 2015 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA
DE TONI Cessare 2015 VEN SCUOLA SCI MARMOLADA
TALARICO Alessandro 2015 LOM FONDO ALTA VALTELLINA
MOLMENT! Martino 2015 FVG AVIANO-PIANCAVALLO
BASCHIERA Jari 2015 FVG FORNI
ORS! Simone 2015 TRE SCUOLA SCI5 LAGHI
SERTORELLI Riccardo 2015 LOM FONDO ALTA VALTELLINA
KOSTNER Martin 2015 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA
GROSSRUBATSCHER Elia 2015 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA
PUNTEL Emerich 2015 FVG CARNIA

CUCCIOLI 1 FEMMINILE Km 3 2x1,5 Km
KOSTNER Elena 2014 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA
SENONER Cleo 2014 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA
ZANOT Anna 2014 FVG AVIANO-PIANCAVALLO
PEDERGNANA Viola 2014 LOM FONDO ALTA VALTELLINA
GIACHINO Valentina 2014 VDA VAL DI RHEMES
DI FUSCO Sara 2014 LAZ AZZURISSIMA-MONTELIVATA
BORBEY Alice 2014 VDA GRAN PARADISO
JACQUIN Nadege 2014 VDA GRAN SAN BERNARDO
NOCKER Noemi 2014 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA
NOCKER Anna 2014 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA
CLERICI Annalisa 2014 FVG FORNI
DIOTRI Lisianne 2014 VDA VAL DI RHEMES
RINI Benedetta 2014 LOM FONDO ALTA VALTELLINA
KASSLATTER lIsabel 2014 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA
AGOSTINI Dora 2014 VEN SCUOLA SCI MARMOLADA
DEREANI Sara 2014 FVG CARNIA
SENONER Katharina 2014 AAD SCUOLA SCI S CRISTINA
MERALDI Alice 2014 LOM FONDO ALTA VALTELLINA
FARINET Anais 2014 VDA GRAN SAN BERNARDO
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SERRA Gaél

BALDON Filippo
PIVOTTI Enea
ANDREO Lorenzo
DEREANI Gabriele
MODINA Gabriele
TRABUCCHI Samuele
ANDREOLA Diego
PIAZZA Alan
MARTINELLI Samuele
LONGA Samuele
ILLINI  Federico
ZULIAN Pietro
MARTINELLI Elia
COSTARIOL Arturo
MALKNECHT Fabian
LANFRANCHI Francesco
MUSSNER Alex
JACQUIN Vincent
TAZZIOLI Luca
PAVONI Ellison
FAVARO Cesare
DORIO Simone
CHATRIAN Alexis
ANTONIUTTI Tommaso
NAUDIEN Etienne Nil
ANGELI Simone

DEL MISSIER Filippo
BEDOGNE Alessandro
MIACI Giacomo

SELLAN Alice
BROVEDAN Larissa
CHIAPOLINO Ludovica
POZZI Camilla
VERGERON Amelie
PAVONI Chiara
PUNTEL Christel
GABRIELI Anna
PAGANIN Ginevra
ORSI Sofia

BRACCHI Maria
BERLIER Amelie

DONI Adele

DARUNI CIAFFI Luna
QUATTRONE Elena
COMPAGNONI Desiree
JEANTET Coralie
MARGUERETTAZ Noelie
CENTOZ Anna

MODINA Xavier
MARTINELLI Giovanni
GERBELLE Christophe
BELLENZIER Nicolo
RUFFIER Etienne
BRENA Tommaso
GURINI Tommaso
ANDREOLA Giovanni
BOSONIN Paolo
CANTONI Michele
CONFORTOLA Nathan
NAVILLOD Samuel
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PUNTI  ANNO COM COD.

SOCIETA'

CUCCIOLI 1 MASCHILE KM 3 2x1,5

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

VDA
VDA
FVG
VDA
FVG
VDA
LOM
LOM
AAD
LOM
LOM
LOM
AAD
LOM
FVG

VAL DI RHEMES

GRAN PARADISO

FORNI

GRAN PARADISO

CARNIA

FONDO GRESSONEY
FONDO ALTA VALTELLINA
FONDO ALTA VALTELLINA
SCUOLA SCI S CRISTINA
FONDO ALTA VALTELLINA
FONDO ALTA VALTELLINA
FONDO ALTA VALTELLINA
SCUOLA SCI MOENA-DOLOMI
FONDO ALTA VALTELLINA
AVIANO-PIANCAVALLO
SCUOLA SCI S CRISTINA
FONDO ALTA VALTELLINA
SCUOLA SCI S CRISTINA
GRAN SAN BERNARDO
SCUOLA SCI BOSCOREALE
FORNI
AVIANO-PIANCAVALLO
GRAN PARADISO
TORGNON

FORNI

TORGNON

CARNIA

FORNI

FONDO ALTA VALTELLINA
AZZURISSIMA-MONTELIVATA

CUCCIOLI 2 FEMMINILE Km 4 2x2

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

FVG
FVG
FVG
LOM
VDA
FVG
FVG
VEN
FVG
TRE
LOM
VDA
EMI

LAZ

VDA
LOM
VDA
VDA
VDA

AVIANO-PIANCAVALLO
FORNI

CARNIA

FONDO ALTA VALTELLINA
GRAN PARADISO

FORNI

CARNIA

SCUOLA SCI MARMOLADA
CARNIA

SCUOLA SCI 5 LAGHI
FONDO ALTA VALTELLINA
GRAN SAN BERNARDO
SCUOLA SCI BOSCOREALE
AZZURISSIMA-MONTELIVATA
GRAN SAN BERNARDO
FONDO ALTA VALTELLINA
GRAN PARADISO

GRAN SAN BERNARDO
VAL DI RHEMES

CUCCIOLI 2 MASCHILE 4 Km 2x2

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

VDA
LOM
VDA
VEN
VDA
TRE
LOM
LOM
VDA
LOM
LOM
VDA

FONDO GRESSONEY
FONDO ALTA VALTELLINA
GRAN PARADISO
SCUOLA SCI MARMOLADA
GRAN SAN BERNARDO
SCUOLA SCI5 LAGHI
FONDO ALTA VALTELLINA
FONDO ALTA VALTELLINA
FONDO GRESSONEY
FONDO ALTA VALTELLINA
FONDO ALTA VALTELLINA
TORGNON

ORA
PARTENZA

10:49'00
10:49'30
10:50'00
10:50'30
10:51'00
10:51'30
10:52'00
10:52'30
10:53'00
10:53'30
10:54'00
10:54'30
10:55'00
10:55'30
10:56'00
10:56'30
10:57'00
10:57'30
10:58'00
10:58'30
10:59'00
10:59'30
11:00'00
11:00'30
11:01'00
11:01'30
11:02'00
11:02'30
11:03'00
11:03'30

11:04'00
11:04'30
11:05'00
11:05'30
11:06'00
11:06'30
11:07'00
11:07'30
11:08'00
11:08'30
11:09'00
11:09'30
11:10'00
11:10'30
11:11'00
11:11'30
11:12'00
11:12'30
11:13'00
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NUM
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DE LORENZI Mattia
CORADAZZI Andrea
SILVA Noah

MAESTRI Matthias
RUFFIER Raphae
OBERHAUSER Adam
SPECHENHAUSER Marco
RAINOLTER Jason
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PUNTI

ANNO

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

CoM

LOM
FVG
VEN
TRE
VDA

LOM
LOM

COD.

SOCIETA'

FONDO ALTA VALTELLINA
FORNI
SCUOLA SCI MARMOLADA
SCUOLA SCI5 LAGHI
GRAN SAN BERNARDO
SCUOLA SCI S CRISTINA
FONDO ALTA VALTELLINA
FONDO ALTA VALTELLINA

LA GIURIA

ORA
PARTENZA

11:19'30
11:20'00
11:20'30
11:21'00
11:21'30
11:22'00
11:22'30
11:23'00
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